It

INSTITUTO SUPERIOR

DETECNOLOGIAS
AVANCADAS DE LISBOA

Horério em vigor a partir: 28/04/2025

HORARIO

Design e Multimédia
12 Ano - Diurno—A

CTeSP — Curso Técnico Superior Profissional

Ano Letivo 2024/2025

Segunda

Sala

Terca

Sala

Quarta Sala Quinta

Sala

Sexta

Sala

Sabado

Sala

08:00
08:30

LCI

A2

DV I

A4

PAII

A7

08:30
09:00

LCI

A2

DV I

A4

PAII

A7

09:00
09:30

LCI

A2

DV

A4

PAII

A7

09:30
10:00

LCI

A2

DV I

A4

PAII

A7

10:00
10:30

CE

A3

LCI

A2

DV

A4

PAII

A7

10:30
11:00

CE

A3

LCI

A2

DV I

A4

PAII

A7

11:00
11:30

CE

A3

LCI

A2

DV I

A4

A2

11:30
12:00

CE

A3

LCI

A2

DV

A4

A2

12:00
12:30

CE

A3

DV I

A4

A2

12:30
13:00

CE

A3

DV

A4

A2

13:00
13:30

CE

A3

A2

13:30
14:00

CE

A3

A2

14:00
14:30

TC

A4

14:30
15:00

TC

A4

15:00
15:30

TC

A4

15:30
16:00

TC

A4

16:00
16:30

TC

A4

16:30
17:00

TC

A4

17:00
17:30

TC

A4

17:30
18:00

TC

A4

Professor/a

Dumi Angheluta

Andreia Vieira

Marco Dias

Bruno Pinheiro

Liliana Silva

Ana Margarida David

Abreviatura
LCI

CE

PA

IM

DV I

TC

Unidade Curricular
Laboratério Criativo |
Criatividade e Ergonomia
Produgao Audiovisual Il
Interagao Multimédia
Desenho Vetorial |

Tipografia e Cor




