

HORÁRIO CTeSP – Curso Técnico Superior Profissional Design e Multimédia 1º Ano – Diurno – A

Horário em vigor a partir: 28/04/2025 Ano Letivo 2024/2025

	Segunda	Sala	Terça	Sala	Quarta	Sala	Quinta	Sala	Sexta	Sala	Sábado	Sala
08:00 08:30							LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
08:30 09:00							LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
09:00 09:30							LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
09:30 10:00							LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
10:00 10:30	CE	A3					LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
10:30 11:00	CE	А3					LCI	A2	DV I	A4	PA II	A7
11:00 11:30	CE	А3					LCI	A2	DV I	A4	IM	A2
11:30 12:00	CE	А3					LCI	A2	DV I	A4	IM	A2
12:00 12:30	CE	А3							DV I	A4	IM	A2
12:30 13:00	CE	А3							DV I	A4	IM	A2
13:00 13:30	CE	А3									IM	A2
13:30 14:00	CE	А3									IM	A2
14:00 14:30			TC	A4								
14:30 15:00			TC	A4								
15:00 15:30			TC	A4								
15:30 16:00			TC	A4								
16:00 16:30			TC	A4								
16:30 17:00			TC	A4								
17:00 17:30			TC	A4								
17:30 18:00			TC	A4								

Professor/a	Abreviatura	Unidade Curricular			
Dumi Angheluta	LC I	Laboratório Criativo I			
Andreia Vieira	CE	Criatividade e Ergonomia			
Marco Dias	PA II	Produção Audiovisual II			
Bruno Pinheiro	IM	Interação Multimédia			
Liliana Silva	DV I	Desenho Vetorial I			
Ana Margarida David	TC	Tipografia e Cor			